Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2021

	№ 71

О внесении изменений в постановление администрации от 20.12.2011  № 77 ( ред. от 22.11.2018)  «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации муниципального образования Демидовское, размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования  от 20.12.2011 № 77 ( ред. от 22.11.2018) «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации муниципального образования Демидовское  размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет»:
1.4. В  приложении 1 строку 4  изложить в новой редакции:
	4
	сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Демидовское  и членов их семей
	в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 02.12.2013 № 108 « об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Демидовское (сельское поселение), муниципальных служащих администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) и членов их семей  на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
	Специалист администрации МО Демидовское

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова